令和 5年 2月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社ナカノフドー建設

代表者名 取締役社長 竹谷 紀之

(コード番号 1827 東証スタンダード）

  問合せ先  常務執行役員総務部長

小古山 昇

（TEL.03-3265-4661）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、令和 5年 2月 13日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について

決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．異動の内容

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 飯 塚    隆 取締役常務執行役員営業本部長

取締役 竹 谷 紀 之 代表取締役社長

２．異動の理由

経営トップの若返りを図り、更なる企業価値の向上を目指すため

３．就任予定日

令和 5年 4月 1日

４．新代表取締役の主要略歴

氏  名  飯塚 隆（いいづか たかし）

出 身 地  群馬県

最終学歴  昭和 57年 3 月 宇都宮大学 工学部 建築工学科 卒業

生年月日  昭和 33年 6 月 28 日

略  歴  昭和 57年 4 月 当社入社

平成 25年 4 月 当社東京本店営業統轄部長

平成 26年 4 月 当社東京本店副本店長兼営業統轄部長

平成 27年 4 月 当社執行役員東京本店長

平成 31年 4 月 当社常務執行役員東京本店長

令和 3 年 4 月 当社常務執行役員営業本部長

令和 3 年 6 月 当社取締役常務執行役員営業本部長（現任）

  所有株式数 14,500 株

以 上